

කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ | ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් සඳහා නියමිත
කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් පරීක්ෂණය

උක්ත කරුණ සම්බන්ධයෙන් මගේ අංක COM/PMAS/1-I හා 2022.04.22 දිනැතිව අමාත්‍යාංශ වෙබ් අඩවියේ පළකරන ලද ලිපිය හා බැඳේ.

02. අංක 2052/26 හා 2018.01.04 දිනැති කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ ව්‍යවස්ථා සංග්‍රහයේ සංශෝධන අංක 02 හි විධිවිධාන පරිදි කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ | ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන්ට නියමිත කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාග අවශ්‍යතාවයෙන් නිදහස් කිරීම සඳහා පහතින් දක්වා ඇති දිස්ත්‍රික් ලේකම් කාර්යාල මගින් පවත්වන ලද දින 10 පුහුණු පාඨමාලාව සාර්ථකව නිම කරන ලද ඇමුණුමෙහි සඳහන් නිලධාරීන්, කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ | ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් සඳහා නියමිත කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාග අවශ්‍යතාවයෙන් නිදහස් කිරීම මෙයින් අනුමත කරමි.

1. බදුල්ල දිස්ත්‍රික්කය

03. ඒ අනුව එම නිලධාරීන්ට ඒ බව දන්වා යැවීමට කටයුතු කරන ලෙසත් කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් පරීක්ෂණය සම්පූර්ණ කිරීමට නියමිත දින සිට වැටුප් වර්ධක ගෙවීමට කටයුතු කරන ලෙසත් කාරුණිකව දන්වමි.



එන්.යූ. නිෂාන් මෙන්ඩිස්

ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையில் தரம் I உத்தியோகத்தர்களுக்கான வினைத்திறன் தடைதாண்டல் பரீட்சை

மேற்படி விடயம் தொடர்பாக, எனது COM/PMAS/1-I ஆம் இலக்க மற்றும் 2022.04.22 ஆந் திகதிய அமைச்சின் இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்பட்ட கடிதம் தொடர்பானது.

02. இலக்கம் 2052/26 மற்றும் 2018.01.04 ஆந் திகதிய முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவை பிரமாணக் குறிப்பின் திருத்தம் இலக்கம் 02 இன் ஏற்பாடுகளின்படி, முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் தரம் I உத்தியோகத்தர்களுக்கான வினைத்திறன் தடைதாண்டல் பரீட்சை தேவையிலிருந்து விடுவிப்பதற்காக கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மாவட்டச் செயலகங்களால் நடத்தப்படும் 10 நாள் பயிற்சிநெறியை வெற்றிகரமாக நிறைவுசெய்த, இணைப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உத்தியோகத்தர்களை முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் தரம் I உத்தியோகத்தர்களுக்கான வினைத்திறன் தடைதாண்டல் பரீட்சை தேவையிலிருந்து விடுவிப்பதற்கு இதன்மூலம் அனுமதி அளிக்கிறேன்.

1. பதுளை மாவட்டம்

03. அதன்படி, அவ் உத்தியோகத்தர்களுக்கு அது பற்றி அறிவிக்க நடவடிக்கை எடுக்குமாறும் வினைத்திறன் தடைதாண்டல் பரீட்சையை பூர்த்திசெய்ய வேண்டிய திகதியிலிருந்து சம்பள அதிகரிப்பை வழங்குவதற்கு நடவடிக்கை எடுக்குமாறும் தயவுடன் அறியத்தருகிறேன்.

ஒப்பம்./ என்.யு. நிஷான் மெண்டிஸ்

இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

Efficiency Bar Examination for the Officers in Grade I of Management Service Officers' Service

Reference the letter of my no COM/PMAS/1-I dated 22.04.2022 published on the website of the Ministry on the above matter.

02. It is hereby approved to exempt the officers mentioned in the Annexure, who have successfully completed the 10 day Training Programme conducted by the District Secretariats mentioned below to exempt the officers from the requirement of passing the Efficiency Bar Examination prescribed for officers in Grade I of Management Service Officers' Service as per the provisions in amendment 02 of the Minute of Management Service Officers' Service No 2052/26 dated 04.01.2018

1. Badulla District

03. Accordingly, you are kindly informed to make the relevant officers aware of the same and to take actions to pay the salary increments from the date on which the Efficiency bar Examination is due to be completed.

Sgd/ N.U. Nishan Mendis

Director General of Combined Services

Name List - Badulla District

S/No	Name	Office Address	NIC No
1	K.U.M.Kannangara	Divisional Secretariat, Haputale	728141247V
2	S.H.M.B.A.Samarasekara	Divisional Secretariat, Uvaparanagama	196706604058
3	R.M.A.D.Rathnayake	Divisional Secretariat, Welimada	866681902V
4	W.M.J.M.S.Malkanthi	Divisional Secretariat, Uvaparanagama	747481547V
5	H.M.I.Vajirani	Land and District Registrar's Office, Nuwaraeliya	826821507V
6	N.M.Dinusha Lakmali	Land and District Registrar's Office, Badulla	198285701656
7	H.M.L.Sanjeeva	Technical College, Badulla	198302403313
8	E.M.A.I.Edirisinghe	Land and District Registrar's Office, Badulla	198468401237
9	D.M.T.D.Disanayake	District Secretariat, Badulla	823653859V
10	K.H.S.Wasana Kulasuriya	Divisional Secretariat, Haliela	735421980V
11	W.D.Salinda Nishad	Deputy Inspector General's Office, Badulla	711411267V
12	K.K.Sumithra Gunasinghe	B/Saraswati National School, Badulla	776940208V
13	S.Nilani	Divisional Secretariat, Soranathota	776820580V
14	L.M.N.Sajeevani Lekamge	Divisional Irrigation Engineer's Office, Wellawaya	796311630V
15	S.G.N.C.Subhawickrama	Divisional Secretariat, Bandarawela	836754093V
16	Lalita Yamuna Kumari Rathnayake	Assistant Director of Agriculture Office, Bindunuwewa, Bandarawela	666392930V



N.U Nishan Mendis
Director General of Combined Services